6 7 s6 7 *3 4 6 6 3 *3 6 6 4 *3 *3 f

est fac...ta est quasi vi...du.a, domina Gen.ti.um? princeps provinci.

f 4 6 7 7

...arum princeps provinci.arum fac.ta est sub tri.bu...to. fac...ta

6 6 4 3 f

est sub tribu... to.

2/3 6 6 3

*Petite
pause*

Beth

2 3

6 7 #6 7 6 4 6 4 3

7 6 4 8 4 b3 #3 7

Suivés

Mineur, et mesure-lent.

Plorans ploravit in nocte, et lacrymæ eius in manibus

...xillis eius: non est qui consolatur qui consolatur eam ex omnibus

charis eius ex omnibus charis eius

Plorans plo... ravit in noc..... te et la..... chrymæ ejus....

8 7 8 *6 6 6 6 7 6 7 6

.... in maxillis ejus: non est qui con... so... le... tur qui con... so... le... tur

*3 4 *3 f b3 b3 6 *3 6 *6

eam ex om... nibus ex omni... bus cha... ris e..... jus. non

*3 b5 6 8 2 6 4 *3 f

est qui con.so... letur qui con...so.le..... tur e..am ex om...ni..bus

Figured bass notation: b3, b3, 6, *3, 6, *6, *3

Recitatif.

ex om...ni..bus cha...ris e..... jus. Omnes a..mi...ci

Figured bass notation: b5, 6, *3, 6, 4, *3, b, s, 4, 3

ejus spreverunt e..... am, et factisunt ei i....ni..mici, et facti sunt

Figured bass notation: b, 6, 7, b6, 6, s, 6, b3, b5

e. i. i... n. i. m. i. c. i.

Gimel.

Recitativo

Recitativo.

Mi. gravit Ju. da propter afflicti. o. nem Mi. gravit Ju. da

propter afflicti...o.nem et multi.tudinem servi.tutis; et multitu...dinem ser.vi.....

Chord diagrams: $b4^{\circ}$, $b3^{\circ}$, $b3^{\circ}$, $b3$, 7 , 6

.....tutis; habitavit inter genies, nec in.ve....nit re...quiem: Omnes persecutores

Chord diagrams: b , $b3$, 5 , 6 , 3 , 6 , 7 , 6 , 4 , $b4$

ejus apprehenderunt e...am in.ter angus....ti...as. Daleth.....

Chord diagrams: b , 6 , 5 , $b3$, 6 , $b6$, $b3$, 5 , 4 , 6 , 7 , $b3$, $b3$, $b6$, $b6$

Daleth.

Recitatif.

Vi. & Si. on lugent: eo quod non sint qui

ve. niant ad solemni. tatem. Vi. & Si. on lugent: e. o quod non sint qui ve. niant

ad Solem ni. tatem. Omnes portæ ejus destructæ: sacerdo... tes e... jus ge.....

The first system of music consists of a vocal line on a treble clef staff and a guitar accompaniment on a bass clef staff. The key signature has two flats (B-flat and E-flat). The vocal line contains lyrics: "ad Solem ni. tatem. Omnes portæ ejus destructæ: sacerdo... tes e... jus ge.....". There are three 'x' marks above the vocal line. The guitar accompaniment includes chords such as 7b6 and 6, and a dynamic marking of *f*.

...men..... tes: Virgines ejus squa... li... dæ et ip. sa op....

The second system of music continues the vocal line and guitar accompaniment. The lyrics are "...men..... tes: Virgines ejus squa... li... dæ et ip. sa op....". The guitar accompaniment features chords like 6, 4, b3, and b5, with a dynamic marking of *f*.